Guiricema - Minas Gerais
Sexta-feira, 15 de dezembro de 2023

Ano 6 - n° 0162
Volume com 10 páginas

10

Art. 3 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de GUIRICEMA, 29 de Novembro de 2023

JOSE OSCAR FERRAZ
PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 007.276.456-25

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL
PCR 010/2023

Dispensa de Licitação nº 010/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guiricema

CONTRATADO: PS Desing Comunicação Visual Eireli

OBJETO: Trata-se do 1º termo aditivo que tem por objeto o acréscimo de R$ 161,98 (cento e sessenta e um reais e
noventa e oito centavos) no valor inicialmente contratado, conforme hipótese legal prevista nos artigo 125 e seguintes da
Lei 14.133/2021, de modo a adequar o objeto inicialmente contratado as necessidades supervenientes e as condições
da edilidade, conforme documentos anexos aos autos.

VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 161,98 (cento e sessenta e um reais e noventa e oito centavos).

PRAZO VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo da execução dos serviços adicionais será até o 11 de dezembro de 2023.

ASSINADO: 01 de dezembro de 2023.

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625